Rive Gauche

[ ] stéphane Guilbaud
Conseiller en installations

079 27022 71
stephane.guilbaud@sig-ge.ch

B Fredy Antenen
Conseiller en installations

079 249 46 64
fredy.antenen@sig-ge.ch

[ | Yannick Chardonnens
Conseiller en installations

079 852 95 57
yannick.chardonnens@sig-ge.ch

I Daniel Martinez
Conseiller en installations

079 194 92 52
daniel.martinez@sig-ge.ch

I Jacques Hutin
Conseiller en installations

079 270 23 49
jacques.hutin@sig-ge.ch
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Rive Droite

[ ] Loic Berger
Conseiller en installations
079 158 34 44
loic.berger@sig-ge.ch

| Didier Chevalier
Conseiller en installations

079 270 21 02
didier.chevalier@sig-ge.ch

Secteurs conseillers CPC EAU

Collex-Bossy

Bellevue

'andoeuvres

Responsable

Presinge

Puplinge

Support technique
7h30-11h30 / 13h-15h30
022 420 73 61
secretariat.ep@sig-ge.ch

Ateliers des compteurs
022 420 73 63
socompteurs@sig-ge.ch

Christophe Hausler
079 270 23 46
christophe.hausler@sig-ge.ch




